



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 984 725
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORHEIM NATURSTEN AS
Forretningsadresse:	Nordre Industrivegen 84 7340 OPPDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Stenløkk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		132 589	53 458
<b>Sum kostnader</b>		<b>132 589</b>	<b>53 458</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-132 589</b>	<b>-53 458</b>
Annen rentekostnad	7	224	1 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>224</b>	<b>1 201</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-224</b>	<b>-1 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-132 813	-50 923
Overføringer til/fra annen egenkapital	9		-3 735
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 658</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	648 580	648 580
Lån til foretak i samme konsern	3	1 218 926	1 218 926
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	27 966	1 727
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 966</b>	<b>1 727</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 966</b>	<b>1 727</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 895 472</b>	<b>1 869 233</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	1 864 363	1 864 363
Overkurs	9	18 000	18 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	9	183 736	50 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-183 736</b>	<b>-50 923</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 698 627</b>	<b>1 831 440</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		62 160	3 108
Kortsiktig konserngjeld	3	134 685	34 685
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>196 845</b>	<b>37 793</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>196 845</b>	<b>37 793</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 895 472</b>	<b>1 869 233</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	80 718 510	89 772 998
Annen driftsinntekt	1	271 648	92 857
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 990 158</b>	<b>89 865 855</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 911 920	36 509 894
Lønnskostnad	5	37 433 937	41 304 887
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 812 788	1 950 208
Annen driftskostnad		11 815 148	11 991 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 973 793</b>	<b>91 756 791</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 016 365</b>	<b>-1 890 936</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	10 094	12 634
Annen finansinntekt	7		20 590
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 094</b>	<b>33 224</b>
Annen rentekostnad	7	1 667 125	1 300 024
Annen finanskostnad	7	44 519	102 223
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 711 644</b>	<b>1 402 247</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 701 550</b>	<b>-1 369 023</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>314 815</b>	<b>-3 259 959</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	78 021	-629 355
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 604</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 604</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	236 794	-2 630 601
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 601</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,11	21 050 088	20 755 001
Maskiner og anlegg	6,11	1 079 474	1 178 917
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,11	1 356 298	2 255 781
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 485 860</b>	<b>24 189 699</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	11	25 000	25 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 510 860</b>	<b>24 214 699</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12	3 006 849	3 656 774
<b>Sum varer</b>		<b>3 006 849</b>	<b>3 656 774</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4,11	6 508 830	8 602 092
Andre fordringer		910 888	521 471
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 419 718</b>	<b>9 123 563</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 428 753	6 708 888
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 428 753</b>	<b>6 708 888</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 855 320</b>	<b>19 489 225</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 366 180</b>	<b>43 703 924</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	1 864 363	1 864 363
Overkurs	9	18 000	18 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	4 863 241	4 626 447
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 863 241</b>	<b>4 626 447</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 745 604</b>	<b>6 508 810</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	68 148	205 926
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>68 148</b>	<b>205 926</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	20 061 637	20 423 804
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 061 637</b>	<b>20 423 804</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 129 785</b>	<b>20 629 730</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 121 996	4 319 867
Betalbar skatt	8	215 799	13 939
Skyldige offentlige avgifter		4 736 053	5 385 189
Annen kortsiktig gjeld		6 416 944	6 846 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 490 792</b>	<b>16 565 384</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 620 577</b>	<b>37 195 114</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 366 181</b>	<b>43 703 924</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 748456

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 984 725  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORHEIM NATURSTEN AS  
Forretningsadresse: Nordre Industrivegen 84  
7340 OPPDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stenløkk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.09.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		132 589	53 458
<b>Sum kostnader</b>		<b>132 589</b>	<b>53 458</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-132 589</b>	<b>-53 458</b>
Annen rentekostnad	7	224	1 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>224</b>	<b>1 201</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-224</b>	<b>-1 201</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 659</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-132 813	-50 923
Overføringer til/fra annen egenkapital	9		-3 735
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-132 813</b>	<b>-54 658</b>



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	648 580	648 580
Lån til foretak i samme konsern	3	1 218 926	1 218 926
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	27 966	1 727
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 966</b>	<b>1 727</b>

**Sum omløpsmidler** 27 966 1 727

**SUM EIENDELER** 1 895 472 1 869 233

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	1 864 363	1 864 363
Overkurs	9	18 000	18 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap	9	183 736	50 923
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-183 736</b>	<b>-50 923</b>

**Sum egenkapital** 1 698 627 1 831 440

**Sum langsiktig gjeld** 0 0

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		62 160	3 108
Kortsiktig konserngjeld	3	134 685	34 685
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>196 845</b>	<b>37 793</b>



Sum gjeld	196 845	37 793
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 895 472	1 869 233



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	80 718 510	89 772 998
Annen driftsinntekt	1	271 648	92 857
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 990 158</b>	<b>89 865 855</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 911 920	36 509 894
Lønnskostnad	5	37 433 937	41 304 887
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 812 788	1 950 208
Annen driftskostnad		11 815 148	11 991 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 973 793</b>	<b>91 756 791</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 016 365</b>	<b>-1 890 936</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	10 094	12 634
Annen finansinntekt	7		20 590
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 094</b>	<b>33 224</b>
Annen rentekostnad	7	1 667 125	1 300 024
Annen finanskostnad	7	44 519	102 223
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 711 644</b>	<b>1 402 247</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 701 550</b>	<b>-1 369 023</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	78 021	-629 355
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 604</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 604</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	236 794	-2 630 601
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>236 794</b>	<b>-2 630 601</b>



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6,11	21 050 088	20 755 001
Maskiner og anlegg			
	6,11	1 079 474	1 178 917
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	6,11	1 356 298	2 255 781
		<b>23 485 860</b>	<b>24 189 699</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			
	11	25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
		<b>23 510 860</b>	<b>24 214 699</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
	11,12	3 006 849	3 656 774
		<b>3 006 849</b>	<b>3 656 774</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	4,11	6 508 830	8 602 092
Andre fordringer			
		910 888	521 471
		<b>7 419 718</b>	<b>9 123 563</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	13	8 428 753	6 708 888
		<b>8 428 753</b>	<b>6 708 888</b>
		<b>18 855 320</b>	<b>19 489 225</b>
		<b>42 366 180</b>	<b>43 703 924</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital			
	9	1 864 363	1 864 363
Overkurs			
	9	18 000	18 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	4 863 241	4 626 447
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 863 241</b>	<b>4 626 447</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 745 604</b>	<b>6 508 810</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	68 148	205 926
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>68 148</b>	<b>205 926</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	20 061 637	20 423 804
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 061 637</b>	<b>20 423 804</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 129 785</b>	<b>20 629 730</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 121 996	4 319 867
Betalbar skatt	8	215 799	13 939
Skyldige offentlige avgifter		4 736 053	5 385 189
Annen kortsiktig gjeld		6 416 944	6 846 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 490 792</b>	<b>16 565 384</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 620 577</b>	<b>37 195 114</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 366 181</b>	<b>43 703 924</b>



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 995 984 725  
NORHEIM NATURSTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Kobbes gate 2  
Postboks 1786 Sentrum  
7416 Trondheim

## Årsberetning 2023 - Norheim Natursten AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Norheim Natursten konsern driver med entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, samt eiendom. De største arbeidsfeltene er innen skifertak, både rehabilitering og nye tak, samt muring av fasader og alt annet innen skifer- og natursteinsarbeid

Konsernet består i tillegg til Norheim Natursten AS av følgende datterselskap:

Norheim Natursten Vest AS

Norheim Natursten Skifer AS

Norheim Natursten Eiendom AS

Konsernets virksomhet har hovedkontor i Oppdal kommune, og Norheim Natursten Vest AS har sitt avdelingskontor i Eidsvåg. Kundeprosjektene er spredt over hele Norge fra Svolvær i nord til Grimstad i sør.

Konsernet har hatt en god vekst i sine virksomheter de siste årene. Det har spesielt vært høy vekst i aktiviteter i koronapandemien da nordmenn fikk reiserestriksjoner og prioriterte oppussing av hus og hytter. Den høye aktiviteten vedvarte en god stund etter koronapandemien. På tross av høy prisvekst og økt rente den siste perioden, er det fortsatt et godt aktivitetsnivå, men man merker en avtagende tendens i etterspørselen etter nye jobber.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet reduserte fra NOK 89 865 855 i fjor til NOK 80 990 158 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 236 794, en økning på 2 867 395 sammenlignet med fjoråret, forårsaket hovedsakelig av reduserte varekostnader og lønnskostnader.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 1 719 866, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 2 016 365. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 1 513 855.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 8 428 754 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 32 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 45 % pr. 31.12.2022.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 42 366 181, sammenlignet med NOK 43 703 924 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 15,92 %, sammenlignet med 14,89 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Økt rente, prisutvikling sammenfalt med svekket kronkurs gir de norske husholdningene en svekket kjøpekraft. Konsernet retter seg mot en kundegruppe som ikke er like påvirket av disse ytre forhold, og man opplever at aktivitetsnivået fortsatt er godt på tross av mer usikre tider.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet handler ikke direkte med valuta, og er ikke direkte berørt av valutarisiko. Kjøp av varer og tjenester vil i midlertidig bli indirekte påvirket av svekket kronekurs og valutarisiko. Selskapet følger prisutviklingen tett og iverksetter tiltak når det er nødvendig.

### Markedsrisiko

Konsernets virksomhet er både mot private kunder og offentlige instanser, dette avdemper markedsrisikoen. Med den spesielle kompetansen som konsernet har med leveranser innenfor både steinprodukter og leveranser av tømrerarbeider gjør også at konsernet står sterkt i konkurranse med andre virksomheter hvor dette står sentralt i leveransen, og opplever dermed et godt aktivitetsnivå på tross av mer usikre tider nå i 2023

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har dessverre blitt påført noen tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 6 508 830 for konsernet. Dette innebærer en nedgang fra NOK 2 093 262 for konsernet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Konsernet jobber hele tiden med leverandøraftaler for å oppnå best mulige betingelser, også på kredittid slik at kundebetalinger i størst mulig grad samsvarer med leverandørbetalinger.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norheim Natursten AS:

Mot annen egenkapital	
Mot udekket tap	-132 813
<b>Totalt disponert</b>	<b>-132 813</b>

Og følgende disponering for konsernet:

Mot annen egenkapital	236 794
<b>Totalt disponert</b>	<b>236 794</b>

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2730 timer i 2023, av totalt 95000. Konsernet vil arbeide med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.



Det har ikke vært noen rapporterte personskader i 2023. Arbeidsmiljøet oppfattes å være godt, og det er ett godt samarbeid med konsernets ansatte, og samarbeidet med ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Av konsernets totale ansatte på 60 personer er 57 menn og 3 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Det er ingen midlertidige ansatte eller ansatte i deltidsstillinger. Ingen foreldrepermisjon i 2023.

Selskapet jobber med likestilling som fokus, men det er noen utfordringer i forhold til at det stort sett utføres svært tungt fysisk arbeid.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker det ytre miljøet primært gjennom miljøavtrykket til varene som kjøpes, transport av varer og transport av personell til og fra kundeprosjekter. Det må også håndteres forskjellige fraksjoner av avfall som følge av virksomheten som sorteres og leveres til miljøstasjoner. Konsernet eier eiendom i Oppdal kommune som både er forretningsbygg, verksted og lagerlokaler. I Eidsvåg leies kontorlokaler. Eiendommen blir varmet opp med strøm. Av bilparken på 35 så er 2 elbiler og 33 biler på fossilt drivstoff. Elektriske varebiler har i dag ikke god nok rekkevidde og kan ikke dra tunge lass, men dette vil bli vurdert i takt med utviklingen av teknologien på elbiler

Konsernet har stort fokus på å innrette virksomheten slik at den påvirker det ytre miljøet i minst mulig grad. Det jobbes med tiltak som logistikk på varer og ENØK-tiltak som kan redusere virksomhetens miljøavtrykk

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet egen forsikring som dekker styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

## Redegjørelse om åpenhetsloven

Konsernets redegjørelse om åpenhetsloven blir publisert på konsernets hjemmeside.

Oppdal, 08.07.2024

---

Terje Stenløkk  
Styrets leder

---

Terese Guldborg Norheim  
Daglig leder og styremedlem

---

Tom Erik Norheim  
Styremedlem



Morselskap		Kontantstrømsoppstilling		Konsern					
2022	2023		Noter	2023	2022				
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>									
-	54 659	-	132 813	Resultat før skatt	314 815	-	3 259 959		
-	-	-	-	- Periodens betalte skatt	8	-	13 939	-	187 297
-	-	-	-	- Ordinære avskrivninger	6	-	1 812 789	-	1 950 208
-	-	-	-	- Tap/Gevinst ved salg av driftsmidler	6	-	221 556	-	77 857
-	-	-	-	- Endring i varelager	12	-	649 925	-	6 427
-	-	-	-	- Endring kundefordringer	11	-	2 093 262	-	4 745 172
-	1 806	-	59 052	Endring leverandørgjeld	-	-	197 871	-	563 030
-	3 058 192	-	100 000	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-	-	1 467 998	-	4 145 342
-	<b>3 001 727</b>	-	<b>26 239</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	-	-	<b>2 969 427</b>	-	<b>7 885 065</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>									
-	-	-	-	- Investeringer i varige driftsmidler	6	-	1 513 855	-	2 230 047
-	-	-	-	- Salg av varige driftsmidler (salgssum)	6	-	626 461	-	435 000
-	-	-	-	- Innbetalinger ved salg av aksjer	-	-	-	-	-
-	-	-	-	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-	-	-	-
-	-	-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	-	-	<b>887 394</b>	-	<b>1 795 047</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>									
-	-	-	-	- Netto endring av langsiktig gjeld	11	-	362 167	-	1 073 804
-	-	-	-	- Netto endring av langsiktig fordring	-	-	-	-	-
-	-	-	-	- Endring kassakreditt	-	-	-	-	-
-	3 000 000	-	-	- Utbytte	-	-	-	-	3 000 000
-	<b>3 000 000</b>	-	-	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	-	-	<b>362 167</b>	-	<b>1 926 196</b>
1 727	26 239	-	-	Netto endring i likvider i året	-	-	1 719 866	-	4 163 822
-	1 727	-	-	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	-	-	6 708 888	-	2 545 066
<b>1 727</b>	<b>27 966</b>	-	-	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	-	-	<b>8 428 754</b>	-	<b>6 708 888</b>



# Norheim Natursten AS

## KONSERNREGNSKAP

2023





Morselskap		Resultatregnskap			Konsern	
2022	2023			Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>						
<b>Driftsinntekter</b>						
-	-	- Salgsinntekt		1	80 718 510	89 772 998
-	-	- Annen driftsinntekt		1	271 648	92 857
-	-	- <b>Sum driftsinntekter</b>			<b>80 990 158</b>	<b>89 865 855</b>
<b>Driftskostnader</b>						
-	-	- Varekostnad			27 911 920	36 509 894
-	-	- Lønnskostnad		5	37 433 937	41 304 887
-	-	- Avskrivning på varige driftsmidler		6	1 812 788	1 950 208
53 458	132 589	- Annen driftskostnad			11 815 148	11 991 802
53 458	132 589	- <b>Sum driftskostnader</b>			<b>78 973 793</b>	<b>91 756 791</b>
-	53 458 -	- <b>DRIFTSRESULTAT</b>			<b>2 016 365 -</b>	<b>1 890 936</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>						
<b>Finansinntekter</b>						
-	-	- Annen renteinntekt		7	10 094	12 634
-	-	- Annen finansinntekt		7	-	20 590
-	-	- <b>Sum finansinntekter</b>		7	<b>10 094</b>	<b>33 224</b>
<b>Finanskostnader</b>						
1 201	224	- Annen rentekostnad		7	1 667 125	1 300 024
-	-	- Annen finanskostnad		7	44 519	102 223
1 201	224	- <b>Sum finanskostnader</b>		7	<b>1 711 644</b>	<b>1 402 247</b>
-	1 201 -	- <b>NETTO FINANSPOSTER</b>		7	<b>1 701 550 -</b>	<b>1 369 023</b>
-	54 659 -	- <b>132 813 ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>			<b>314 815 -</b>	<b>3 259 959</b>
-	-	- Skattekostnad på ordinært resultat		8	78 021 -	629 355
-	54 659 -	- <b>132 813 ORDINÆRT RESULTAT</b>			<b>236 794 -</b>	<b>2 630 604</b>
-	54 659 -	- <b>132 813 ÅRSRESULTAT</b>			<b>236 794 -</b>	<b>2 630 604</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>						
-	-	- Utbytte			-	-
-	3 735	- Overføringer annen egenkapital		9	236 794 -	2 630 601
-	50 923 -	- 132 813 Fremføring av udekket tap		9		
-	54 658 -	- <b>132 813 SUM OVERF. OG DISP.</b>			<b>236 794 -</b>	<b>2 630 601</b>



Morselskap		Balanse		Note	Konsern	
2022	2023				2023	2022
			<b>EIENDELER</b>			
			<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
			Varige driftsmidler			
-	-	-	- Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,11	21 050 088	20 755 001
-	-	-	- Maskiner og anlegg	6,11	1 079 474	1 178 917
-	-	-	- Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6,11	1 356 298	2 255 781
-	-	-	- Sum varige driftsmidler	6,11	<b>23 485 860</b>	<b>24 189 699</b>
			Finansielle anleggsmidler			
648 580	648 580		Investeringer i datterselskap	10	-	-
1 218 926	1 218 926		Lån til foretak i samme konsern	3	-	-
-	-	-	- Andre langsiktige fordringer	11	25 000	25 000
<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>		Sum finansielle anleggsmidler		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>1 867 506</b>	<b>1 867 506</b>		<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>23 510 860</b>	<b>24 214 699</b>
			<b>OMLØPSMIDLER</b>			
-	-	-	- Varer	11,12	3 006 849	3 656 774
			Fordringer			
-	-	-	- Kundefordringer	4,11	6 508 830	8 602 092
-	-	-	- Fordringer på konsernselskap		-	-
-	-	-	- Andre kortsiktige fordringer		910 888	521 471
-	-	-	- Sum fordringer		<b>7 419 718</b>	<b>9 123 563</b>
1 727	27 966		Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	8 428 753	6 708 888
<b>1 727</b>	<b>27 966</b>		<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>18 855 320</b>	<b>19 489 225</b>
<b>1 869 233</b>	<b>1 895 472</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 366 180</b>	<b>43 703 924</b>



Morselskap		Balanse		Note	Konsern	
2022	2023	2022	2023		2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>						
<b>EGENKAPITAL</b>						
<b>Innskutt egenkapital</b>						
1 864 363	1 864 363	Aksjekapital		9	1 864 363	1 864 363
18 000	18 000	Overkurs		9	18 000	18 000
<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>			<b>1 882 363</b>	<b>1 882 363</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>						
-	-	Annen egenkapital		9	4 863 241	4 626 447
- 50 923	- 183 736	Udekket tap		9	-	-
- 50 923	- 183 736	<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>4 863 241</b>	<b>4 626 447</b>
<b>1 831 440</b>	<b>1 698 627</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>			<b>6 745 604</b>	<b>6 508 810</b>
<b>GJELD</b>						
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>						
<b>Avsetning for forpliktelser</b>						
-	-	Utsatt skatt		8	68 148	205 926
-	-	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>			<b>68 148</b>	<b>205 926</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>						
-	-	Øvrig langsiktig gjeld		11	20 061 637	20 423 804
-	-	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>20 061 637</b>	<b>20 423 804</b>
-	-	<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>			<b>20 129 785</b>	<b>20 629 730</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>						
3 108	62 160	Leverandørgjeld			4 121 996	4 319 867
-	-	Betalbar skatt		8	215 799	13 939
-	-	Skyldig offentlige avgifter			4 736 053	5 385 189
-	-	Utbytte			-	-
34 685	134 685	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		3	-	-
-	-	Annen kortsiktig gjeld			6 416 944	6 846 389
<b>37 793</b>	<b>196 845</b>	<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>			<b>15 490 792</b>	<b>16 565 384</b>
<b>37 793</b>	<b>196 845</b>	<b>SUM GJELD</b>			<b>35 620 577</b>	<b>37 195 114</b>
<b>1 869 233</b>	<b>1 895 472</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			<b>42 366 181</b>	<b>43 703 924</b>

Oppdal, 08.07.2024

Terje Stenløkk  
Styrets leder

Terese Guldborg Norheim  
Daglig leder og styremedlem

Tom Erik Norheim  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Norheim Natursten AS	morselskap
Norheim Natursten Vest AS	100 %
Norheim Natursten Eiendom AS	100 %
Norheim Natursten Skifer AS	100 %

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



## **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

## **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

## **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først år fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr. 0 i fremtidige perioder.

## Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.



## **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har kun innskuddsplaner.

### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0 Salgsinntekter	80 718 510	89 772 998
0	0 Andre driftsinntekter	271 648	92 857
0	0 Sum	80 990 159	89 865 855

  

2023	2022 Geografisk fordeling	2023	2022
0	0 Norge	80 990 159	89 865 855
0	0 Sum	80 990 159	89 865 855

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

### Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester	-	1 405 379
Salg av varer:	-	1 405 379
b) Kjøp av varer og tjenester	-	-
Kjøp av varer:	-	-

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	1 218 926	1 218 926
Sum	0	0	1 218 926	1 218 926

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	134 685	34 685	0	0
Sum	134 685	34 685	0	0



## Note 4 Anleggskontrakter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
<b>Balansførte verdier vedrørende prosjekter</b>			
<i>Inkludert i kundefordringer</i>			
0	0	1 298 104	1 288 849
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>			
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>			
0	0	25 574 514	22 772 201
0	0	7 416 023	6 733 425
<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>			
0	0	0	0

## Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
<b>Lønnskostnader</b>			
0	0	32 554 250	36 431 066
0	0	2 938 323	3 040 908
0	0	749 452	745 740
0	0	1 191 913	1 087 172
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37 433 937</b>	<b>41 304 887</b>
0	0	60	58

Foretaket er pliktige å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning, og alle ansatte inngår i ordningen. Premieinnbetalingene til denne ordningene kostnadsføres løpende, og det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Årlig innskudd var i perioden 01.01 - 31.12 2 % av lønn mellom 1 og 7,1G og 20,10 % av lønn mellom 7,1G og 12G.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 859 755	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	12 199	0
<b>Sum</b>	<b>1 871 954</b>	<b>0</b>

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	37 338	324 436
<b>Sum</b>	<b>37 338</b>	<b>324 436</b>



## Note 6 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg o.l.	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	70 000	24 088 380	3 868 562	3 888 378	31 915 320
Tilgang	0	1 287 757	107 339	118 759	1 513 855
Avgang	0	0	640 444	542 085	1 182 529
Anskaffelseskost 31.12.	70 000	25 376 137	3 335 457	3 465 052	32 246 646
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	70 000	4 326 049	2 255 983	2 108 754	8 760 786
Balanseført verdi 31.12.	0	21 050 088	1 079 474	1 356 298	23 485 860
Ordinære avskrivninger	0	992 670	360 608	459 511	1 812 789
Årets avskrivninger	0	992 670	360 608	459 511	1 812 789

Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	5 år	2 342 449

## Note 7 Spesifikasjon av rente/finansinntekter- og kostnader

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	0	0
0	0	10 094	12 634
0	0	0	20 590
0	0	10 094	33 224

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	0	0
224	0	1 644 226	1 300 024
0	1 201	44 519	100 223
224	1 201	1 688 745	1 400 247



## Note 8 Skatt

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
-132 813	-54 658	314 815	-3 245 054
-	-	10 587	22 251
-	-	1 623 438	1 759 524
-	-	-	-
-132 813	-42 560	1 948 840	-1 463 279
-	-	-1 202 150	-
-132 813	-	746 690	-
Spesifikasjon av skattekostnad			
-	-	215 799	13 939
-	-	-137 778	-643 294
-	-	78 021	-629 355

  

Morselskapet	2023		2022	
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler m.v.	-	-	-	-
Tilvirkningskontrakter	-	-	-	-
Utestående fordringer	-	-	-	-
Avsetninger	-	-	-	-
Fremførbart skattemessig underskudd	415 436	-	282 623	-
Sum	415 436	-	282 623	-
Netto midlertidige forskjeller	415 436	-	282 623	-
Herav utsatt skatt/skattefordel	91 396	-	62 177	-
Ikke bokført utsatt skatt/skattefordel	-91 396	-	-62 177	-
Netto utsatt skatt/skattefordel i balansen	-	-	-	-

  

Konsernet	2023		2022	
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler m.v.	218 536	87 626	-	194 681
Tilvirkningskontrakter	-	4 689 334	-	5 496 974
Varer	-	-	6 427	-
Utestående fordringer	1 859 041	-	1 368 834	-
Avsetninger	300 625	-	300 625	-
Fremførbart skattemessig underskudd	2 824 671	-	3 786 178	-
Sum	5 202 873	4 776 960	5 462 064	5 691 655
Netto midlertidige forskjeller	-	-425 913	-	229 591
Herav utsatt skatt	-	-93 701	-	50 510
Ikke bokført utsatt skattefordel	-	-161 849	-	-155 416
Netto utsatt skatt i balansen	-	68 148	-	205 926



## Note 9 Egenkapital

### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	
			egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 864 363	18 000	-50 923	1 831 440
Årets resultat	0	0	-132 813	-132 813
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 864 363</b>	<b>18 000</b>	<b>-183 736</b>	<b>1 698 627</b>

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	
			egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 864 363	18 000	4 626 447	6 508 810
Årets resultat	0	0	236 794	236 794
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 864 363</b>	<b>18 000</b>	<b>4 863 242</b>	<b>6 745 605</b>

## Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Norheim Natursten Vest AS	Oppdal	100 %	1 897 862	1 180 170	30 000
Norheim Natursten Eiendom AS	Oppdal	100 %	464 161	-320 246	90 000
Norheim Natursten Skifer AS	Oppdal	100 %	3 348 436	-490 317	528 500
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>648 500</b>

## Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer		Konsernet	
2023	2022	2023	2022	2023	2022
0	0	0	0	8 467 870	9 970 926
0	0	0	0	-1 959 041	-1 368 834
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 508 829</b>	<b>8 602 092</b>

### Fordringer med forfall senere enn ett år

2023	2022	2023	2022
0	0	25 000	25 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

2023	2022	2023	2022
0	0	20 061 637	20 423 804
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20 061 637</b>	<b>20 423 804</b>



2023	2022	2023	2022
0	0	20 061 637	20 423 804
<b>Gjeld sikret ved pant</b>			
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>			
0	0	23 485 860	24 083 444
0	0	3 006 849	3 656 774
0	0	6 508 830	6 848 249
0	0	33 001 539	34 588 467
0	0	6 000 000	6 000 000
0	0	6 000 000	6 000 000
<b>Ubenyttet kassekreditt</b>			
<b>Sum</b>			
<b>Garantiforpliktelse</b>			
2023	2022	2023	2022
		1 669 149	1 709 469
0	0	1 669 149	1 709 469
<b>Sum</b>			

## Note 12 Varer

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	3 006 849	3 656 774
0	0	3 006 849	3 656 774
<b>Innkjøpte ferdigvarer</b>			
<b>Sum</b>			
0	0	3 006 849	3 656 774
0	0	3 006 849	3 656 774
<b>Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost</b>			
<b>Sum</b>			

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	1 851 428	1 995 337
<b>Bundne bankinnskudd</b>			
<b>Skattetrekksmidler</b>			
<b>Trekkrettigheter</b>			
0	0	6 000 000	6 000 000
<b>Ubenyttet kassekreditt</b>			

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 864 363 består av 100 aksjer á kr. 18 643,63.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.		Antall	Eierandel
Terese Guldborg Norheim	Daglig leder og styremedlem	33	33,0 %
Tom Erik Norheim	Styremedlem	67	67,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>	<b>100,0 %</b>